
UCHWAŁA NR III/12/2018
RADY GMINY CZOSNÓW

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie Gminy Czosnów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 60 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zm.) Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Czosnów dla podmiotów prowadzących żłobki na 
terenie Gminy Czosnów ustala się w kwocie 300,00 zł  ( trzysta złotych ) miesięcznie na każde dziecko objęte 
opieką, zamieszkałe na terenie Gminy Czosnów.

2. Dotację w wysokości określonej w ust. 1 przyznaje się na dzieci zamieszkałe na terenie innych gmin na 
zasadach określonych w porozumieniu, o którym mowa w art. 60 a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi do lat 3.

3. Wysokość dotacji należnej za dany miesiąc będzie ustalana jako iloczyn liczby dzieci objętych opieką 
i kwoty wymienionej w ust.1.

§ 2. 1. Dotację dla podmiotu prowadzącego niepubliczny żłobek, ustala się pod warunkiem, że :

1) podmiot ten złoży wniosek do Wójta Gminy Czosnów ,

2) zawrze z Gminą Czosnów umowę, określającą między innymi szczegółowy zakres zadań, których 
realizacja będzie przedmiotem dotacji oraz zasady jej udzielania i kontroli.

§ 3. 1. Dotacja przysługuje od miesiąca następującego po upływie 2 miesięcy od miesiąca, w którym został 
złożony wniosek.

2. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Podmiot , o którym mowa w § 1 składa Wójtowi Gminy Czosnów w terminie do 10 dnia każdego 
miesiąca informację o liczbie dzieci objętych opieką, według stanu na pierwszy dzień miesiąca, na który 
udzielana jest dotacja.

2. Wzór informacji, o której mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dotacja przekazywana będzie w transzach miesięcznych w terminie do ostatniego dnia każdego 
miesiąca, z tym że transza za grudzień będzie przekazana w terminie do 15 grudnia, na wskazany przez 
podmiot prowadzący żłobek rachunek bankowy.

§ 5. 1. Podmioty, o których mowa w § 1, zobowiązane są wykorzystać przyznaną dotację do 31 grudnia 
roku , w którym ją udzielono, a także sporządzić roczne rozliczenia wykorzystania dotacji , według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 13309



2. Rozliczenie ,o którym mowa w ust. 2 , podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Czosnów do dnia 
15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji lub w przypadku, gdy podmiot kończy działalność 
w trakcie roku udzielania dotacji, w terminie 20 dni po otrzymaniu ostatniej transzy dotacji.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Tracą moc następujące uchwały : Uchwała Nr XXXIX/395/2014 Rady Gminy Czosnów z dnia 
16 września 2014 roku w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki na terenie Gminy Czosnów, Uchwała Nr XVII/136/2016 Rady Gminy Czosnów z dnia 
26 stycznia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Czosnów oraz Uchwała Nr XLIV/337/2017 Rady 
Gminy Czosnów z dnia 31 października 2017 roku o zmianie uchwały Rady Gminy Czosnów Nr 
XXXIX/395/2014 z dnia 16 września 2014 roku w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Czosnów.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Zielski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13309



WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU GMINY CZOSNÓW

1. Nazwa lub imię i nazwisko oraz adres podmiotu prowadzącego

żłobek:……………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Nazwa i adres prowadzonego

żłobek………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………..

3. numer i data wpisu do rejestru żłobków prowadzonego przez Wójta Gminy

Czosnów…………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………….

4. Liczba dzieci, które maja być objęte opieką żłobka

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………..

5. Nazwa banku oraz numer rachunku bankowego , na który będzie przekazywana

dotacja……………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………….
( data i podpis podmiotu prowadzącego )

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Czosnów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13309



…………………………………………..
/OZNACZENIE PODMIOTU/

WNIOSEK O WYPŁATĘ MIESIĘCZNEJ CZĘŚCI DOTACJI CELOWEJ

1. Nazwa i adres żłobka…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………..

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek …………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Numer i data wpisu do rejestru żłobków prowadzonego przez Wójta gminy Czosnów

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………..

4. Dotacja obejmuje miesiąc………………………, ……………………….roku

5. Liczba dzieci w miesiącu rozliczeniowym………………………………………………………………..

6. Nazwa i numer rachunku bankowego na który będzie przekazywana

dotacja………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………….
( data i podpis podmiotu prowadzącego )

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Czosnów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13309



………………………………………………….
/oznaczenie podmiotu/

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ ZA ROK………..

1. Nazwa i adres żłobka …………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek…………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………….

3. Numer i data wpisu żłobka do rejestru żłobków, prowadzonego przez Wójta Gminy

Czosnów…………………………………………………………………………………………………………………….

4. Liczba dzieci w żłobku:

Lp. Liczba miejsc w

żłobku

Ilość dzieci

objętych opieką

Kwota

otrzymanej

dotacji w roku….

1 styczeń

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

5 Maj

6 Czerwiec

7 Lipiec

8 Sierpień

9 Wrzesień

10 Październik

11 Listopad

12 grudzień

5. Imienny wykaz dzieci objętych opieką żłobka:

Lp. Imię i nazwisko Adres

zamieszkania

Data urodzenia Okres objęcia

opieką

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Czosnów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13309



6. Zestawienie wydatków poniesionych na działalność żłobka:

Lp. Rodzaj poniesionych wydatków Nr faktury, rachunku,

listy płac itp.

Kwota wydatków

poniesionych z dotacji

celowej

Suma wydatków sfinansowanych z

dotacji

………………………………………………………………………………………
/ data i czytelny podpis osoby sporządzającej sprawozdanie/

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13309


		2018-12-31T12:51:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




